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GAYRAL - REYNIER
PONT DU FOSSE

05260 ST JEAN ST NICOLAS
argousierbouleau@gmail.com

Date : 31/12/2021
Date d'échéance : 14/02/2022

Facture N° FA21210

Code TVAMontant HTP.U. HTQtéDescription

0,000,000,000,00BIB SEVE DE BOULEAU
100% PERSONNALISEE

0,000,000,000,00DEVIS 26727

20,0030,0030,001,00MISE A JOUR DE LA MAQUETTE

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Solde dû
Montant de
l'échéance

Mode de paiement

14/02/2022 0,00 €36,00 €

Taux Base HT Montant TVA

6,0030,0020,00

Coordonnées bancaires société :
Banque : BANQUE POPULAIRE

RIB :

IBAN : FR7616807001030032102734446

BIC : CCBPFRPPGRE

Papillon à découper et à joindre à votre règlement :

DATE :

FA21210

CLIENT :

31/12/2021

0,00 €

N° FACTURE :

NET A PAYER :

GAYRAL - REYNIER

Total HT

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

Solde dû

30,00

6,00

36,00

0,00

36,00 €

0,00 €

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).
Seuls les produits identif iés c omme tels sont c ert if iés PEFC. N°Chaine de c ontrôle:FCBA/ 14-01549


